
L au V 8:21 8:23 8:24 8:26 8:27 8:28 8:29 | | | | | | |
L au V 12:30 12:32 12:33 12:35 | | | 12:39 12:48 12:50 12:51 12:56 12:58 13:04
L au V 16:30 16:32 16:33 16:35 | | | 16:39 16:48 16:50 16:51 16:56 16:58 17:04
L au V 17:10 17:13 17:14 17:17 | | | 17:21 17:30 17:32 17:33 17:38 17:40 17:46
L au V 18:25b 18:28 18:29 18:32 | | | 18:36 18:45 18:47 18:48 18:53 18:55 19:01
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L au V 8:21 8:23 8:24 8:26 8:27 8:28 8:29 | | | | | | |
L au V 12:30 12:32 12:33 12:35 | | | 12:38 12:46 12:48 12:49 12:54 12:56 13:01
L au V 16:30 16:32 16:33 16:35 | | | 16:38 16:46 16:48 16:49 16:54 16:56 17:01
L au V 17:10 17:12 17:13 17:15 | | | 17:18 17:26 17:28 17:29 17:34 17:36 17:41
L au V 18:25 18:27 18:28 18:30 | | | 18:33 18:41 18:43 18:44 18:49 18:51 18:56
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S 12:30 12:32 12:33 12:35 12:38 12:46 12:48 12:49 12:54 12:56 13:01
S 18:25 18:27 18:28 18:30 18:33 18:41 18:43 18:44 18:49 18:51 18:56

NIORT ST-SYMPHORIEN FRONTENAY-RH-RH
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FRONTENAY ROHAN-R. LES 3 ROIX

Légende :

| Arrêt non desservi L au V Circule du Lundi au Vendredi

b

Vous ne trouvez pas votre arrêt ?
Rendez-vous sur tanlib.com ou sur l’appli Tanlib

Horaires indicatifs

Légende :

| Arrêt non desservi L au V Circule du Lundi au Vendredi  

Légende :

  S Circule le  Samedi uniquement

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Certains arrêts peuvent être desservis par d'autres lignes

AB Seuls les arrêts en gras sont af chés dans les tableaux horaires ci-
dessus

Itinéraire xe

Itinéraire occasionnel

Station VLS

Agence tanlib
Gare SNCF

Hôpital

2+ Aire de Covoiturage

Abris Vélo

Mairie de Quartier

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES

HORAIRES DU SAMEDI UNIQUEMENT TOUTE L'ANNÉE

NIORT

BRÈCHE (Quai E)

GARE SNCF (Quai B)

HÔPITAL

SAINT-FLORENT

ANGÉLY

LIBERTÉ
NIORT

SAINT-SYMPHORIEN STADE 2+

SAINT-SYMPHORIEN

PÉLERINS

PARC MUNICIPAL

ROUTE DE FRONTENAY

ZI SAINT-FLORENT

LA CLIELLE

MIGAULT

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY LES HALLES

LES 3 ROIXFRONTENAY-ROHAN-R.

25
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FRONTENAY-RH-RHST-SYMPHORIEN

FRONTENAY-RH-RHST-SYMPHORIEN

12:54
16:54
17:36
18:51

12:52
16:52
17:32
18:47

12:52
18:47

Correspondance avec la ligne 1 en provenance du Campus des Métiers et Pôle Universitaire + en provenance des (L851)

 

lycées  G. Barré  et P. Guérin

FR
ONTENAY LE

S 3
 ROIX

FR
ONTENAY LE

S 3
 ROIX

NAMBOT

Version 09-2024



6:55 6:59 7:01 7:06 7:07 7:09 7:18 | | | 7:22 7:24 7:25 7:29a L au V

7:45 7:49 7:51 7:56 7:57 7:59 8:08 | | | 8:12 8:14 8:15 8:19 L au V

13:10 13:14 13:16 13:20 13:21 13:23 13:31 | | | 13:34 13:36 13:37 13:41 L au V

17:50 17:54 17:56 18:00 18:01 18:03 | 18:12 18:13 18:15 18:15 18:17 18:18 18:22 L au V

FRONTENAY-RH-RH ST-SYMPHORIEN NIORT
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6:55 6:59 7:01 7:06 7:07 7:09 7:18 | | | 7:22 7:24 7:25 7:29 L au V

7:45 7:49 7:51 7:55 7:56 7:58 8:06 | | | 8:09 8:11 8:12 8:16 L au V

13:10 13:14 13:16 13:20 13:21 13:23 13:31 | | | 13:34 13:36 13:37 13:41 L au V

17:50 17:54 17:56 18:00 18:01 18:03 | 18:12 18:13 18:15 18:15 18:17 18:18 18:22 L au V

FRONTENAY-RH-RH ST-SYMPHORIEN NIORT
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9:10 9:14 9:16 9:20 9:21 9:23 9:31 9:34 9:36 9:37 9:41 S

S13:10 13:14 13:16 13:20 13:21 13:23 13:31 13:34 13:36 13:37 13:41

FRONTENAY-RH-RH ST-SYMPHORIEN NIORT
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NIORT BRÈCHE

Légende :

| Arrêt non desservi L au V Circule du Lundi au Vendredi

a Correspondance avec la ligne 2 : collège Saint-Exupéry (arrêt Saint-Jean) et lycée de la Venise Verte (Bonnevay) et l  ligne  scolaire L012 (lycée Paul Guérin) 

Vous ne trouvez pas votre arrêt ?
Rendez-vous sur tanlib.com ou sur l’appli Tanlib

Horaires indicatifs

Légende :

| Arrêt non desservi L au V Circule du Lundi au Vendredi

Légende :

S Circule le Samedi uniquement

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Certains arrêts peuvent être desservis par d'autres lignes

AB Seuls les arrêts en gras sont af chés dans les tableaux horaires ci-
dessus

Itinéraire xe

Itinéraire occasionnel

Abris Vélo

Mairie de Quartier

2+ Aire de Covoiturage

Station VLS

Hôpital

Gare SNCF
Agence tanlib

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES

HORAIRES DU SAMEDI UNIQUEMENT TOUTE L'ANNÉE

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

LES 3 ROIXFRONTENAY-ROHAN-R.  

FRONTENAY LES HALLES 2+

MIGAULT

ROUTE DE FRONTENAY

SAINT-SYMPHORIEN

PARC MUNICIPAL

SAINT-SYMPHORIEN STADE 2+

ANGÉLY

NIORT

ZI SAINT-FLORENT

PÉLERINS

LIBERTÉ

SAINT-FLORENT

HÔPITAL

GARE SNCF (Quai A)

BRÈCHE (Quai F)

25
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7:03
7:53

13:18
17:58

7:03
7:53

13:18
17:58

9:18
13:18

a

NAMBOT


